[image: image1]

[image: image1]АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	05 июля 2012
	г. Арсеньев
	№
	507-па

Об утверждении административного регламента
 по исполнению муниципальной функции
 "Осуществление муниципального земельного
контроля за использованием земель
на территории Арсеньевского городского округа"
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением администрации Арсеньевского городского округа  от 19 апреля 2012 года № 310-па  «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций Арсеньевского городского округа», Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Утвердить Административный регламент по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Арсеньевского городского округа».
2. Направить настоящее постановление для официального опубликования и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить  на и.о. заместителя главы администрации Арсеньевского городского округа Е.А.Петровскую.
Глава городского округа                                                                   А.А.Дронин